
55A-56A
AGEDRUP / BULLERUP - OBC SYD - BELLINGE 

Gyldig pr. 15. februar 2026

Ny køreplan  -   gyldig fra 15.  februar



			  Bellinge - Agedrup / Bullerup
	
		 70	 Rasmus Rask Skolen
		 70	 Rasmus Rask Allé
		 70	 Lungstedvej
		 70	 Flintagervej
		 70	 Rousehøjvej
		 70	 Bellingevej
		 70	 Kirkelundvej
		 70	 Brogårdsvej / Lettebækvænget
		 70	 Plovgårdsvej
		 70	 Hækkehusvej
		 01	 Blåklokkevej
		 01	 Tranehøjen
		 01	 Vibekevej
		 01	 Dyrupgårds Allé
		 01	 Thujavej
		 01	 Heliosvænget
   	 01	 Vestre Boulevard
		 01	 Sanderumvej
		 01	 Anne Maries Allé
		 01	 Majas Allé
	    	 01	 Dalumvej / Faaborgvej
		 01	 Odense Zoo
		 01	 Tietgens Allé
	    	 01	 OUH / Sdr. Boulevard
		 01	 Hunderupskolen
		 01	 Kastanievej
	    	 01	 Ansgars Kirke
	    	 01	 Vesterbro / Falen			 
		 01	 Kongensgade / Vindegade
	    	 01	 OBC Syd Plads B
		 01	 Hans Mules Gade
		 01	 Skt. Jørgens Stræde
		 01	 Palnatokesvej
		 01	 Ejby Møllevej
		 01	 Petersmindevej
		 01	 Granparken / Risingsvej
		 01	 Lærkeparken / Risingsvej
		 01	 Vollsmose Kirke
		 01	 Egeparken
		 01	 Bøgeparken
		 01	 Birkeparken
		 01	 Hybenhaven
		 01	 Vollsmose Allé
		 01	 Mindelundsvej
		 01	 Seden Skole
		 01	 Øderløkken
		 01	 Tvedvænget
		 01	 Bullerupvej
		 01	 Ø. Ringvej / Kertemindevej
		 10	 Mellemhaverne / Lunden
		
		 10	 Lunden
		 10	 Ved Bækken
		 10	 Bullerup
		
		 10	 Skovhaven
		 10	 Agedrup Skole
		 10	 Agedrupvej
		 10	 Agedrup

			  Agedrup / Bullerup - Bellinge	
	
		 10	 Agedrup	
		 10	 Agedrupvej
		 10	 Agedrup Skole
		 10	 Skovhaven
		
		 10	 Bullerup
		 10	 Ved Bækken
		 10	 Lunden
	
		 10	 Mellemhaverne / Lunden
	   	 10	 Lunden / Kertemindevej
		 01	 Bullerupvej
		 01	 Tvedvænget
		 01	 Seden Skole
		 01	 Mindelundsvej
		 01	 Svendsagervej
	   	 01	 Hybenhaven
		 01	 Birkeparken
		 01	 Bøgeparken
		 01	 Egeparken
		 01	 Vollsmose Kirke
		 01	 Lærkeparken / Risingsvej
		 01	 Granparken / Risingsvej
		 01	 Ejbygade
		 01	 Petersmindevej
		 01	 Ejby Møllevej
		 01	 Palnatokesvej
		 01	 Skt. Jørgens Engen
		 01	 Hans Mules Gade
   	 01	 OBC Syd Plads C
  	 01	 Fjordsgade
		 01	 Føtex / Vesterbro
		 01	 Ansgars Kirke
		 01	 Kastanievej
		 01	 Hunderupskolen
  	 01	 OUH / Sdr. Boulevard
		 01	 Tietgens Allé
		 01	 Odense Zoo
		 01	 Dalumvej / Faaborgvej
		 01	 Majas Allé
		 01	 Anne Maries Allé
		 01	 Sanderumvej
		 01	 Heliosvænget
		 01	 Thujavej
		 01	 Dyrupgårds Allé
		 01	 Højmevej / Faaborgvej
		 01	 Tranehøjen
		 01	 Blåklokkevej
		 70	 Hækkehusvej
		 70	 Plovgårdsvej
		 70	 Brogårdsvej / Lettebækvej
		 70	 Kirkelundvej
		 70	 Bellingevej
		 70	 Rousehøjvej
		 70	 Flintagervej
		 70	 Lungstedvej
		 70	 Rasmus Rask Skolen

		

		         	Zone	Stoppesteder

(Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, 
hvor afgangstider er vist)

55A 56A
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Bellinge - Bullerup / Agedrup

 

55A 05.40 05.43 05.47 05.54 05.57 05.59 06.01 06.05 06.11 06.15 06.17 06.20 06.24 06.26 06.30 06.34 06.37 06.42 06.49
55A 05.59 06.02 06.06 06.14 06.17 06.19 06.21 06.25 06.31 06.35 06.37 06.40 06.45 06.47 06.51 06.55 06.57 07.02 07.09
56A 06.22 06.25 06.30 06.38 06.42 06.44 06.46 06.50 06.56 07.00 07.02 07.05 07.10 07.12 07.16 07.20 07.23 07.28
55A 06.40 06.43 06.47 06.55 06.59 07.01 07.03 07.07 07.13 07.15 07.17 07.20 07.25 07.28 07.32 07.37 07.41 07.49
56A 06.48 06.51 06.56 07.04 07.08 07.10 07.12 07.17 07.23 07.25 07.27 07.30 07.35 07.38 07.42 07.47 07.51 07.56
55A 06.59 07.03 07.09 07.18 07.22 07.24 07.26 07.31 07.38 07.40 07.42 07.45 07.50 07.53 07.57 08.01 08.04 08.11
56A 07.06 07.10 07.16 07.25 07.30 07.32 07.34 07.39 07.46 07.48 07.50 07.53 07.58 08.01 08.05 08.09 08.12 08.17
55A 07.20 07.24 07.30 07.39 07.45 07.47 07.49 07.55 08.03 08.05 08.07 08.10 08.15 08.18 08.22 08.26 08.28 08.34
56A 07.39 07.43 07.48 07.57 08.02 08.04 08.06 08.11 08.18 08.20 08.22 08.25 08.30 08.33 08.37 08.41 08.44 08.49
55A 07.59 08.02 08.07 08.16 08.21 08.23 08.25 08.30 08.36 08.38 08.40 08.43 08.48 08.51 08.55 08.59 09.01 09.07
56A 08.15 08.18 08.23 08.31 08.35 08.37 08.39 08.44 08.51 08.53 08.55 08.58 09.03 09.06 09.10 09.14 09.16 09.21
55A 08.30 08.33 08.38 08.46 08.50 08.52 08.54 08.59 09.06 09.08 09.10 09.13 09.18 09.21 09.25 09.29 09.31 09.37
56A 08.45 08.48 08.53 09.01 09.05 09.07 09.09 09.14 09.21 09.23 09.25 09.28 09.33 09.36 09.40 09.44 09.46 09.51
55A 09.00 09.03 09.08 09.16 09.20 09.22 09.24 09.29 09.36 09.38 09.40 09.43 09.48 09.51 09.55 09.59 10.01 10.07
56A 15 18 23 31 35 37 39 44 51 53 55 58 03 06 10 14 16 21
55A 30 33 38 46 50 52 54 59 06 08 10 13 18 21 25 29 31 37
56A 45 48 53 01 05 07 09 14 21 23 25 28 33 36 40 44 46 51
55A 00 03 08 16 20 22 24 29 36 38 40 43 48 51 55 59 01 07
56A 12.15 12.18 12.23 12.31 12.35 12.37 12.39 12.44 12.51 12.53 12.55 12.58 13.03 13.06 13.10 13.14 13.16 13.21
55A 12.30 12.33 12.38 12.46 12.50 12.52 12.54 12.59 13.06 13.08 13.10 13.13 13.18 13.21 13.25 13.29 13.31 13.37
56A 12.45 12.48 12.53 13.01 13.05 13.07 13.09 13.14 13.21 13.23 13.25 13.28 13.33 13.36 13.40 13.44 13.46 13.51
55A 13.01 13.04 13.09 13.17 13.20 13.22 13.24 13.29 13.36 13.38 13.40 13.43 13.48 13.51 13.55 14.00 14.03 14.09
56A 13.16 13.19 13.24 13.32 13.35 13.37 13.39 13.44 13.51 13.53 13.55 13.58 14.03 14.06 14.10 14.15 14.18 14.24
55A 13.28 13.31 13.36 13.44 13.48 13.50 13.52 13.58 14.06 14.08 14.10 14.13 14.18 14.21 14.25 14.30 14.33 14.41
56A 13.43 13.46 13.51 13.59 14.03 14.05 14.07 14.13 14.21 14.23 14.25 14.28 14.33 14.36 14.40 14.45 14.48 14.54
55A 13.58 14.01 14.06 14.14 14.18 14.20 14.22 14.28 14.36 14.38 14.40 14.43 14.48 14.51 14.55 15.00 15.03 15.11
56A 14.13 14.16 14.21 14.29 14.33 14.35 14.37 14.43 14.51 14.53 14.55 14.58 15.03 15.06 15.10 15.15 15.18 15.24
55A 28 31 36 44 48 50 52 58 06 08 10 13 18 21 25 30 33 41
56A 43 46 51 59 03 05 07 13 21 23 25 28 33 36 40 45 48 54
55A 58 01 06 14 18 20 22 28 36 38 40 43 48 51 55 00 03 11
56A 13 16 21 29 33 35 37 43 51 53 55 58 03 06 10 15 18 24
55A 15.58 16.01 16.06 16.14 16.18 16.20 16.22 16.28 16.36 16.38 16.40 16.43 16.48 16.51 16.55 17.00 17.03 17.11
56A 16.13 16.16 16.21 16.29 16.33 16.35 16.37 16.43 16.51 16.53 16.55 16.58 17.03 17.06 17.10 17.15 17.18 17.24
55A 16.28 16.31 16.36 16.44 16.48 16.50 16.52 16.58 17.06 17.08 17.10 17.13 17.18 17.21 17.25 17.30 17.33 17.41
56A 16.45 16.48 16.53 17.02 17.05 17.07 17.09 17.14 17.21 17.23 17.25 17.28 17.33 17.36 17.40 17.44 17.47 17.53
55A 17.00 17.03 17.08 17.16 17.20 17.22 17.24 17.29 17.36 17.38 17.40 17.43 17.48 17.51 17.55 17.59 18.01 18.07
56A 17.15 17.18 17.23 17.32 17.35 17.37 17.39 17.44 17.51 17.53 17.55 17.58 18.03 18.06 18.10 18.14 18.17 18.23
55A 17.29 17.32 17.37 17.45 17.48 17.50 17.52 17.57 18.04 18.08 18.10 18.13 18.18 18.21 18.25 18.29 18.32 18.38
55A 17.52 17.55 18.00 18.08 18.11 18.13 18.15 18.19 18.26 18.30 18.32 18.35 18.39 18.42 18.46 18.50 18.52 18.59
56A 18.22 18.25 18.30 18.38 18.41 18.43 18.45 18.49 18.56 19.00 19.02 19.05 19.09 19.12 19.16 19.20 19.22 19.28
55A 52 55 00 08 11 13 15 19 26 30 32 35 39 42 46 50 52 59
56A 22 25 30 38 41 43 45 49 56 00 02 05 09 12 16 20 22 28
55A 21.52 21.55 22.00 22.08 22.11 22.13 22.15 22.19 22.26 22.30 22.32 22.35 22.39 22.42 22.46 22.50 22.52 22.59
56A 22.22 22.25 22.30 22.38 22.41 22.43 22.45 22.49 22.56 23.00 23.02 23.05 23.09 23.12 23.16 23.20 23.22 23.28
55A 22.53 22.56 23.01 23.08 23.11 23.13 23.15 23.19 23.26 23.30 23.32 23.35 23.39 23.42 23.46 23.50 23.52 23.56 00.03

HVERDAG55A 56A

Se også køreplanen for rute 100A-101-102 
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Bellinge - Bullerup / Agedrup

 

55A 06.23 06.26 06.31 06.39 06.43 06.45 06.47 06.50 06.56 07.00 07.02 07.05 07.09 07.12 07.16 07.20 07.22 07.26 07.33
55A 06.53 06.56 07.01 07.09 07.13 07.15 07.17 07.20 07.26 07.30 07.32 07.35 07.39 07.42 07.46 07.50 07.52 07.59
56A 07.19 07.22 07.27 07.36 07.40 07.42 07.44 07.49 07.56 08.00 08.02 08.05 08.10 08.13 08.17 08.21 08.23 08.29
55A 07.49 07.52 07.57 08.06 08.10 08.12 08.14 08.19 08.26 08.30 08.32 08.35 08.40 08.43 08.47 08.51 08.53 09.00
56A 19 22 27 36 40 42 44 49 56 00 02 05 10 13 17 21 23 29
55A 49 52 57 06 10 12 14 19 26 30 32 35 40 43 47 51 53 00
56A 15.19 15.22 15.27 15.36 15.40 15.42 15.44 15.49 15.56 16.00 16.02 16.05 16.10 16.13 16.17 16.21 16.23 16.29
55A 15.49 15.52 15.57 16.06 16.10 16.12 16.14 16.19 16.26 16.30 16.32 16.35 16.40 16.43 16.47 16.51 16.53 17.00
56A 16.22 16.25 16.30 16.38 16.41 16.43 16.45 16.50 16.56 17.00 17.02 17.04 17.08 17.11 17.15 17.19 17.21 17.26
55A 16.52 16.55 17.00 17.08 17.11 17.13 17.15 17.20 17.26 17.30 17.32 17.34 17.38 17.41 17.45 17.49 17.51 17.58
56A 17.22 17.25 17.30 17.38 17.41 17.43 17.45 17.50 17.56 18.00 18.02 18.04 18.08 18.11 18.15 18.19 18.21 18.26
55A 52 55 00 08 11 13 15 20 26 30 32 34 38 41 45 49 51 58
56A 22 25 30 38 41 43 45 50 56 00 02 04 08 11 15 19 21 26
55A 19.52 19.55 20.00 20.08 20.11 20.13 20.15 20.20 20.26 20.30 20.32 20.34 20.38 20.41 20.45 20.49 20.51 20.58
56A 20.22 20.25 20.30 20.38 20.41 20.43 20.45 20.50 20.56 21.00 21.02 21.04 21.08 21.11 21.15 21.19 21.21 21.26
55A 20.52 20.55 21.00 21.08 21.11 21.13 21.15 21.20 21.26 21.30 21.32 21.34 21.38 21.41 21.45 21.49 21.51 21.58
56A 21.24 21.27 21.32 21.39 21.42 21.44 21.46 21.50 21.56 22.00 22.02 22.04 22.08 22.11 22.15 22.19 22.21 22.26
55A 21.54 21.57 22.02 22.09 22.12 22.14 22.16 22.20 22.26 22.30 22.32 22.34 22.38 22.41 22.45 22.49 22.51 22.58
56A 22.24 22.27 22.32 22.39 22.42 22.44 22.46 22.50 22.56 23.00 23.02 23.04 23.08 23.11 23.15 23.19 23.21 23.26
55A 22.54 22.57 23.02 23.09 23.12 23.14 23.16 23.20 23.26 23.30 23.32 23.34 23.38 23.41 23.45 23.49 23.51 23.55 00.02

LØRDAG55A 56A

Se også køreplanen for rute 100A-101-102 
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Bellinge - Bullerup / Agedrup

 

55A 06.20 06.23 06.28 06.37 06.40 06.42 06.44 06.49 06.56 07.00 07.02 07.04 07.08 07.10 07.14 07.18 07.20 07.24 07.31
55A 06.51 06.54 06.59 07.07 07.10 07.12 07.14 07.19 07.26 07.30 07.32 07.34 07.38 07.41 07.45 07.49 07.51 07.58
56A 07.21 07.24 07.29 07.37 07.40 07.42 07.44 07.49 07.56 08.00 08.02 08.04 08.08 08.11 08.15 08.19 08.21 08.27
55A 07.51 07.54 07.59 08.07 08.10 08.12 08.14 08.19 08.26 08.30 08.32 08.34 08.38 08.41 08.45 08.49 08.51 08.58
56A 08.21 08.24 08.29 08.37 08.40 08.42 08.44 08.49 08.56 09.00 09.02 09.04 09.08 09.11 09.15 09.19 09.21 09.27
55A 08.51 08.54 08.59 09.07 09.10 09.12 09.14 09.19 09.26 09.30 09.32 09.34 09.38 09.41 09.45 09.49 09.51 09.58
56A 09.21 09.24 09.29 09.37 09.40 09.42 09.44 09.49 09.56 10.00 10.02 10.04 10.08 10.11 10.15 10.19 10.21 10.27
55A 09.50 09.53 09.58 10.06 10.10 10.12 10.14 10.19 10.26 10.30 10.32 10.35 10.39 10.42 10.46 10.50 10.52 10.59
56A 10.20 10.23 10.28 10.36 10.40 10.42 10.44 10.49 10.56 11.00 11.02 11.05 11.09 11.12 11.16 11.20 11.22 11.28
55A 50 53 58 06 10 12 14 19 26 30 32 35 39 42 46 50 52 59
56A 20 23 28 36 40 42 44 49 56 00 02 05 09 12 16 20 22 28
55A 15.50 15.53 15.58 16.06 16.10 16.12 16.14 16.19 16.26 16.30 16.32 16.35 16.39 16.42 16.46 16.50 16.52 16.59
56A 16.20 16.23 16.28 16.36 16.40 16.42 16.44 16.49 16.56 17.00 17.02 17.05 17.09 17.12 17.16 17.20 17.22 17.28
55A 16.52 16.55 17.00 17.07 17.11 17.13 17.15 17.20 17.26 17.30 17.32 17.34 17.38 17.41 17.45 17.49 17.51 17.58
56A 17.23 17.26 17.31 17.38 17.41 17.43 17.45 17.50 17.56 18.00 18.02 18.04 18.08 18.11 18.15 18.19 18.21 18.27
55A 17.53 17.56 18.01 18.08 18.11 18.13 18.15 18.20 18.26 18.30 18.32 18.34 18.38 18.41 18.45 18.49 18.51 18.58
56A 23 26 31 38 41 43 45 50 56 00 02 04 08 11 15 19 21 27
55A 53 56 01 08 11 13 15 20 26 30 32 34 38 41 45 49 51 58
56A 21.23 21.26 21.31 21.38 21.41 21.43 21.45 21.50 21.56 22.00 22.02 22.04 22.08 22.11 22.15 22.19 22.21 22.27
55A 21.53 21.56 22.01 22.08 22.11 22.13 22.15 22.20 22.26 22.30 22.32 22.34 22.38 22.41 22.45 22.49 22.51 22.58
56A 22.23 22.26 22.31 22.38 22.41 22.43 22.45 22.50 22.56 23.00 23.02 23.04 23.08 23.11 23.15 23.19 23.21 23.27
55A 22.53 22.56 23.01 23.08 23.11 23.13 23.15 23.20 23.26 23.30 23.32 23.34 23.38 23.41 23.45 23.49 23.51 23.56 00.03

SØN- OG HELLIGDAG55A 56A

Se også køreplanen for rute 100A-101-102 
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Agedrup / Bullerup - Bellinge

 

55A 05.37 05.42 05.46 05.50 05.54 05.57 06.00 06.05 06.07 06.11 06.15 06.17 06.21 06.22 06.23 06.28 06.35 06.41 06.45
55A 05.57 06.02 06.06 06.10 06.14 06.17 06.20 06.25 06.27 06.31 06.35 06.37 06.41 06.42 06.43 06.48 06.55 07.01 07.05
55A 06.22 06.26 06.30 06.34 06.38 06.41 06.47 06.50 06.54 06.58 07.00 07.05 07.06 07.07 07.12 07.19 07.25 07.30
55A 06.35 06.40 06.44 06.48 06.53 06.56 07.02 07.05 07.10 07.12 07.15 07.20 07.21 07.23 07.28 07.35 07.42 07.47
55A 06.49 06.53 06.57 07.01 07.06 07.09 07.15 07.18 07.23 07.25 07.28 07.33 07.34 07.36 07.41 07.48 07.55 08.00
55A 07.01 07.06 07.10 07.14 07.19 07.22 07.29 07.32 07.38 07.40 07.43 07.49 07.50 07.52 07.57 08.05 08.11 08.16
55A 07.12 07.16 07.20 07.24 07.29 07.32 07.39 07.42 07.50 07.52 07.55 08.00 08.01 08.03 08.08 08.15 08.21 08.26
55A 07.26 07.31 07.35 07.40 07.45 07.48 07.56 07.59 08.08 08.10 08.13 08.18 08.19 08.21 08.26 08.33 08.39 08.44
55A 07.53 07.57 08.01 08.06 08.10 08.13 08.19 08.22 08.28 08.30 08.33 08.38 08.39 08.41 08.44 08.51 08.58 09.03
55A 08.09 08.14 08.18 08.22 08.26 08.29 08.35 08.38 08.43 08.45 08.48 08.53 08.54 08.56 08.59 09.06 09.13 09.18
55A 08.24 08.29 08.33 08.37 08.41 08.44 08.50 08.53 08.58 09.00 09.03 09.08 09.09 09.11 09.14 09.21 09.28 09.33
55A 08.34 08.38 08.42 08.46 08.50 08.53 08.59 09.02 09.06 09.08 09.10 09.15 09.16 09.18 09.22 09.29 09.35 09.40
55A 08.48 08.53 08.57 09.01 09.05 09.08 09.14 09.17 09.21 09.23 09.25 09.30 09.31 09.33 09.37 09.44 09.50 09.55
55A 09.04 09.08 09.12 09.16 09.20 09.23 09.29 09.32 09.36 09.38 09.40 09.45 09.46 09.48 09.52 09.59 10.05 10.10
55A 09.18 09.23 09.27 09.31 09.35 09.38 09.44 09.47 09.51 09.53 09.55 10.00 10.01 10.03 10.08 10.15 10.21 10.26
55A 09.34 09.38 09.42 09.46 09.50 09.53 09.59 10.02 10.06 10.08 10.10 10.15 10.16 10.18 10.23 10.30 10.36 10.41
55A 09.48 09.53 09.57 10.01 10.05 10.08 10.14 10.17 10.21 10.23 10.25 10.30 10.31 10.33 10.38 10.45 10.51 10.56
55A 10.04 10.08 10.12 10.16 10.20 10.23 10.29 10.32 10.36 10.38 10.40 10.45 10.46 10.48 10.53 11.00 11.06 11.11
55A 18 23 27 31 35 38 44 47 51 53 55 00 01 03 08 15 21 26
55A 34 38 42 46 50 53 59 02 06 08 10 15 16 18 23 30 36 41
55A 48 53 57 01 05 08 14 17 21 23 25 30 31 33 38 45 51 56
55A 04 08 12 16 20 23 29 32 36 38 40 45 46 48 53 00 06 11
55A 11.18 11.23 11.27 11.31 11.35 11.38 11.44 11.47 11.51 11.53 11.55 12.00 12.01 12.03 12.08 12.15 12.21 12.26
55A 11.34 11.38 11.42 11.46 11.50 11.53 11.59 12.02 12.06 12.08 12.10 12.15 12.16 12.18 12.23 12.30 12.36 12.41
55A 11.48 11.53 11.57 12.01 12.05 12.08 12.14 12.17 12.21 12.23 12.25 12.30 12.31 12.33 12.38 12.45 12.51 12.56
55A 12.04 12.08 12.12 12.16 12.20 12.23 12.29 12.32 12.36 12.38 12.40 12.45 12.46 12.48 12.53 13.00 13.06 13.11
55A 12.18 12.23 12.27 12.31 12.35 12.38 12.44 12.47 12.51 12.53 12.55 13.00 13.01 13.03 13.08 13.15 13.21 13.26
55A 12.33 12.37 12.41 12.45 12.49 12.52 12.58 13.01 13.06 13.08 13.11 13.16 13.17 13.19 13.24 13.31 13.38 13.43
55A 12.47 12.52 12.56 13.00 13.04 13.07 13.13 13.16 13.21 13.23 13.25 13.30 13.31 13.33 13.38 13.45 13.52 13.57
55A 13.03 13.07 13.11 13.15 13.19 13.22 13.28 13.31 13.36 13.38 13.41 13.46 13.47 13.49 13.54 14.01 14.08 14.13
55A 13.17 13.22 13.26 13.30 13.34 13.37 13.43 13.46 13.51 13.53 13.55 14.00 14.01 14.03 14.08 14.15 14.22 14.27
55A 13.33 13.37 13.41 13.45 13.49 13.52 13.58 14.01 14.06 14.08 14.11 14.16 14.17 14.19 14.24 14.32 14.39 14.44
55A 13.46 13.51 13.55 13.59 14.03 14.06 14.12 14.15 14.21 14.23 14.26 14.32 14.33 14.35 14.40 14.48 14.55 15.00
55A 14.03 14.07 14.11 14.15 14.19 14.22 14.28 14.31 14.36 14.38 14.41 14.46 14.47 14.49 14.54 15.01 15.08 15.13
55A 14.16 14.21 14.25 14.29 14.33 14.36 14.42 14.45 14.51 14.53 14.56 15.02 15.03 15.05 15.10 15.18 15.25 15.30
55A 14.32 14.36 14.40 14.44 14.48 14.51 14.57 15.00 15.06 15.08 15.11 15.17 15.18 15.20 15.25 15.33 15.40 15.45
55A 14.46 14.51 14.55 14.59 15.03 15.06 15.12 15.15 15.21 15.23 15.26 15.32 15.33 15.35 15.40 15.48 15.55 16.00
55A 15.02 15.06 15.10 15.14 15.18 15.21 15.27 15.30 15.36 15.38 15.41 15.47 15.48 15.50 15.55 16.03 16.10 16.15
55A 15.16 15.21 15.25 15.29 15.33 15.36 15.42 15.45 15.51 15.53 15.56 16.02 16.03 16.05 16.10 16.18 16.25 16.30
55A 15.32 15.36 15.40 15.44 15.48 15.51 15.57 16.00 16.06 16.08 16.11 16.17 16.18 16.20 16.25 16.33 16.40 16.45
55A 15.46 15.51 15.55 15.59 16.03 16.06 16.12 16.15 16.21 16.23 16.26 16.32 16.33 16.35 16.40 16.48 16.55 17.00
55A 16.03 16.07 16.11 16.15 16.19 16.22 16.28 16.31 16.36 16.38 16.41 16.46 16.47 16.49 16.54 17.01 17.08 17.13
55A 16.17 16.22 16.26 16.30 16.34 16.37 16.43 16.46 16.51 16.53 16.56 17.01 17.02 17.04 17.09 17.16 17.22 17.27
55A 16.33 16.37 16.41 16.45 16.49 16.52 16.58 17.01 17.06 17.08 17.11 17.16 17.17 17.19 17.23 17.30 17.37 17.42
55A 16.47 16.52 16.56 17.00 17.04 17.07 17.13 17.16 17.21 17.23 17.26 17.31 17.32 17.34 17.39 17.46 17.52 17.57
55A 17.03 17.07 17.11 17.15 17.19 17.22 17.28 17.31 17.36 17.38 17.41 17.46 17.47 17.48 17.53 18.00 18.06 18.10
55A 17.18 17.23 17.27 17.31 17.35 17.38 17.43 17.46 17.51 17.53 17.55 18.00 18.01 18.02 18.07 18.14 18.20 18.24

HVERDAG55A

Se også køreplanen for rute 100A-101-102 
Fortsætter næste side



Side 12

55A 17.33 17.37 17.41 17.45 17.49 17.52 17.57 18.00 18.04 18.08 18.10 18.15 18.16 18.17 18.21 18.28 18.34 18.38
55A 17.49 17.54 17.59 18.03 18.07 18.11 18.14 18.19 18.22 18.26 18.30 18.32 18.37 18.39 18.40 18.45 18.52 18.58 19.02
55A 18.24 18.29 18.33 18.37 18.41 18.44 18.49 18.52 18.56 19.00 19.02 19.07 19.08 19.09 19.13 19.20 19.26 19.30
55A 18.55 18.59 19.03 19.07 19.11 19.14 19.19 19.22 19.26 19.30 19.32 19.37 19.38 19.39 19.43 19.50 19.56 20.00
55A 24 29 33 37 41 44 49 52 56 00 02 07 08 09 13 20 26 30
55A 55 59 03 07 11 14 19 22 26 30 32 37 38 39 43 50 56 00
55A 21.24 21.29 21.33 21.37 21.41 21.44 21.49 21.52 21.56 22.00 22.02 22.07 22.08 22.09 22.13 22.20 22.26 22.30
55A 21.55 21.59 22.03 22.07 22.11 22.14 22.19 22.22 22.26 22.30 22.32 22.37 22.38 22.39 22.43 22.50 22.56 23.00
55A 22.24 22.29 22.33 22.37 22.41 22.44 22.49 22.52 22.56 23.00 23.02 23.07 23.08 23.09 23.13 23.20 23.26 23.30
55A 23.12 23.17 23.20 23.24 23.27 23.31 23.34 23.39 23.42 23.46 23.50 23.52 23.56 23.57 23.58 00.01 00.08 00.14 00.18
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HVERDAG55A



Side 14
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55A 06.20 06.25 06.29 06.33 06.37 06.41 06.44 06.49 06.52 06.56 07.00 07.02 07.05 07.06 07.07 07.10 07.17 07.24 07.28
55A 06.55 06.59 07.03 07.07 07.11 07.14 07.19 07.22 07.26 07.30 07.32 07.35 07.36 07.37 07.40 07.47 07.54 07.58
55A 07.19 07.24 07.29 07.33 07.37 07.41 07.44 07.49 07.52 07.56 08.00 08.02 08.05 08.06 08.07 08.10 08.17 08.24 08.28
55A 07.55 07.59 08.03 08.07 08.11 08.14 08.19 08.22 08.26 08.30 08.32 08.35 08.36 08.37 08.40 08.47 08.54 08.58
55A 08.25 08.29 08.33 08.37 08.41 08.44 08.49 08.52 08.56 09.00 09.02 09.07 09.08 09.09 09.13 09.20 09.27 09.31
55A 08.56 08.59 09.03 09.07 09.11 09.14 09.19 09.22 09.26 09.30 09.32 09.37 09.38 09.39 09.43 09.50 09.57 10.01
55A 25 29 33 37 41 44 49 52 56 00 02 07 08 09 13 20 27 31
55A 56 59 03 07 11 14 19 22 26 30 32 37 38 39 43 50 57 01
55A 11.25 11.29 11.33 11.37 11.41 11.44 11.49 11.52 11.56 12.00 12.02 12.07 12.08 12.09 12.13 12.20 12.27 12.31
55A 11.56 11.59 12.03 12.07 12.11 12.14 12.19 12.22 12.26 12.30 12.32 12.37 12.38 12.39 12.43 12.50 12.57 13.01
55A 12.24 12.28 12.32 12.36 12.40 12.43 12.49 12.52 12.56 13.00 13.02 13.07 13.08 13.09 13.14 13.22 13.29 13.33
55A 12.55 12.58 13.02 13.06 13.10 13.13 13.19 13.22 13.26 13.30 13.32 13.37 13.38 13.39 13.44 13.52 13.59 14.03
55A 13.24 13.28 13.32 13.36 13.40 13.43 13.49 13.52 13.56 14.00 14.02 14.07 14.08 14.09 14.14 14.22 14.29 14.33
55A 13.55 13.58 14.02 14.06 14.10 14.13 14.19 14.22 14.26 14.30 14.32 14.37 14.38 14.39 14.44 14.52 14.59 15.03
55A 14.24 14.29 14.33 14.37 14.41 14.44 14.49 14.52 14.56 15.00 15.02 15.07 15.08 15.09 15.14 15.22 15.29 15.33
55A 14.55 14.58 15.02 15.06 15.10 15.13 15.19 15.22 15.26 15.30 15.32 15.37 15.38 15.39 15.44 15.52 15.59 16.03
55A 15.24 15.28 15.32 15.36 15.40 15.43 15.49 15.52 15.56 16.00 16.02 16.07 16.08 16.09 16.14 16.22 16.29 16.33
55A 15.55 15.58 16.02 16.06 16.10 16.13 16.19 16.22 16.26 16.30 16.32 16.37 16.38 16.39 16.44 16.52 16.59 17.03
55A 16.24 16.28 16.32 16.36 16.40 16.43 16.49 16.52 16.56 17.00 17.02 17.07 17.08 17.09 17.14 17.22 17.29 17.33
55A 16.56 16.59 17.03 17.07 17.11 17.14 17.19 17.22 17.26 17.30 17.32 17.37 17.38 17.39 17.43 17.50 17.57 18.01
55A 17.25 17.29 17.33 17.37 17.41 17.44 17.49 17.52 17.56 18.00 18.02 18.07 18.08 18.09 18.13 18.20 18.27 18.31
55A 56 59 03 07 11 14 19 22 26 30 32 37 38 39 43 50 57 01
55A 25 29 33 37 41 44 49 52 56 00 02 07 08 09 13 20 27 31
55A 21.56 21.59 22.03 22.07 22.11 22.14 22.19 22.22 22.26 22.30 22.32 22.37 22.38 22.39 22.43 22.50 22.57 23.01
55A 22.25 22.29 22.33 22.37 22.41 22.44 22.49 22.52 22.56 23.00 23.02 23.07 23.08 23.09 23.13 23.20 23.27 23.31
55A 23.03 23.09 23.12 23.15 23.18 23.22 23.25 23.29 23.32 23.36 23.40 23.42 23.46 23.47 23.48 23.53 00.00 00.05 00.09

LØRDAG55A

Se også køreplanen for rute 100A-101-102  



Side 16
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55A 06.21 06.26 06.30 06.33 06.37 06.41 06.44 06.49 06.52 06.56 07.00 07.02 07.06 07.07 07.08 07.11 07.18 07.24 07.28
55A 06.55 07.00 07.03 07.07 07.11 07.14 07.19 07.22 07.26 07.30 07.32 07.36 07.37 07.38 07.41 07.48 07.54 07.58
55A 07.21 07.26 07.30 07.33 07.37 07.41 07.44 07.49 07.52 07.56 08.00 08.02 08.06 08.07 08.08 08.11 08.18 08.24 08.28
55A 07.51 07.56 08.00 08.03 08.07 08.11 08.14 08.19 08.22 08.26 08.30 08.32 08.36 08.37 08.38 08.41 08.48 08.54 08.58
55A 08.25 08.30 08.33 08.37 08.41 08.44 08.49 08.52 08.56 09.00 09.02 09.07 09.08 09.09 09.13 09.20 09.26 09.30
55A 08.56 09.00 09.03 09.07 09.11 09.14 09.19 09.22 09.26 09.30 09.32 09.37 09.38 09.39 09.43 09.50 09.56 10.00
55A 25 30 33 37 41 44 49 52 56 00 02 07 08 09 13 20 26 30
55A 56 00 03 07 11 14 19 22 26 30 32 37 38 39 43 50 56 00
55A 11.25 11.30 11.33 11.37 11.41 11.44 11.49 11.52 11.56 12.00 12.02 12.07 12.08 12.09 12.13 12.20 12.26 12.30
55A 11.56 12.00 12.03 12.07 12.11 12.14 12.19 12.22 12.26 12.30 12.32 12.37 12.38 12.39 12.43 12.50 12.56 13.00
55A 12.25 12.30 12.33 12.37 12.41 12.44 12.49 12.52 12.56 13.00 13.02 13.07 13.08 13.09 13.14 13.21 13.28 13.32
55A 12.56 13.00 13.03 13.07 13.11 13.14 13.19 13.22 13.26 13.30 13.32 13.37 13.38 13.39 13.44 13.51 13.58 14.02
55A 13.25 13.30 13.33 13.37 13.41 13.44 13.49 13.52 13.56 14.00 14.02 14.07 14.08 14.09 14.14 14.21 14.28 14.32
55A 56 00 03 07 11 14 19 22 26 30 32 37 38 39 44 51 58 02
55A 25 30 33 37 41 44 49 52 56 00 02 07 08 09 14 21 28 32
55A 15.56 16.00 16.03 16.07 16.11 16.14 16.19 16.22 16.26 16.30 16.32 16.37 16.38 16.39 16.44 16.51 16.58 17.02
55A 16.25 16.30 16.33 16.37 16.41 16.44 16.49 16.52 16.56 17.00 17.02 17.07 17.08 17.09 17.14 17.21 17.28 17.32
55A 16.56 17.00 17.03 17.07 17.11 17.14 17.19 17.22 17.26 17.30 17.32 17.37 17.38 17.39 17.43 17.50 17.56 18.00
55A 17.25 17.30 17.33 17.37 17.41 17.44 17.49 17.52 17.56 18.00 18.02 18.07 18.08 18.09 18.13 18.20 18.26 18.30
55A 17.57 18.01 18.04 18.07 18.11 18.14 18.19 18.22 18.26 18.30 18.32 18.36 18.37 18.38 18.43 18.50 18.55 18.59
55A 18.26 18.31 18.34 18.37 18.41 18.44 18.49 18.52 18.56 19.00 19.02 19.06 19.07 19.08 19.13 19.20 19.25 19.29
55A 18.57 19.01 19.04 19.07 19.11 19.14 19.19 19.22 19.26 19.30 19.32 19.36 19.37 19.38 19.43 19.50 19.55 19.59
55A 19.26 19.31 19.34 19.37 19.41 19.44 19.49 19.52 19.56 20.00 20.02 20.06 20.07 20.08 20.13 20.20 20.25 20.29
55A 19.57 20.01 20.04 20.07 20.11 20.14 20.19 20.22 20.26 20.30 20.32 20.36 20.37 20.38 20.43 20.50 20.55 20.59
55A 20.26 20.31 20.34 20.37 20.41 20.44 20.49 20.52 20.56 21.00 21.02 21.06 21.07 21.08 21.13 21.20 21.25 21.29
55A 20.57 21.01 21.04 21.07 21.11 21.14 21.19 21.22 21.26 21.30 21.32 21.36 21.37 21.38 21.43 21.50 21.55 21.59
55A 21.26 21.31 21.34 21.37 21.41 21.44 21.49 21.52 21.56 22.00 22.02 22.06 22.07 22.08 22.12 22.19 22.24 22.28
55A 21.57 22.01 22.04 22.07 22.11 22.14 22.19 22.22 22.26 22.30 22.32 22.36 22.37 22.38 22.42 22.49 22.54 22.58
55A 22.26 22.31 22.34 22.37 22.41 22.44 22.49 22.52 22.56 23.00 23.02 23.06 23.07 23.08 23.12 23.19 23.24 23.28
55A 23.12 23.17 23.21 23.24 23.27 23.31 23.34 23.39 23.42 23.46 23.50 23.52 23.56 23.57 23.58 00.01 00.08 00.13 00.17

SØN- OG HELLIGDAG55A

Se også køreplanen for rute 100A-101-102 



Kalender 2026/2027 - Bybus i Odense

I kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder på de enkelte dage.
Afgangstider fi nder du på de foregående sider.

24.december om aftenen udgår fl ere ture - se
Rejseplanen.dk, hvornår bussen kører.

Hverdag

Lørdag

Søn- og helligdag

JULI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

FEBRUAR 2027
 man tir ons tor fre lør søn 

AUGUST 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

APRIL 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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FEBRUAR 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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MARTS 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

JUNI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

MAJ 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

SEPTEMBER 2026
 man tir ons tor fre lør søn  man tir ons tor fre lør søn 

OKTOBER 2026

JANUAR 2027
 man tir ons tor fre lør søn 
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DECEMBER 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

NOVEMBER 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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Find den bedste billet
På FynBus.dk kan du læse om, hvilken billettype der passer bedst til dit 
rejsebehov. 
Du kan også få hjælp og vejledning på tlf. 63 11 22 00 eller i vores 
kundecenter i Odense.

Aktuel trafi kinformation
Har du brug for information om aktuelle omkørsler og driftsforstyrrelser,    
så tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er også velkommen til at 
ringe til FynBus Kundeservice på tlf. 63 11 22 00.

Praktiske oplysninger
Tiderne i køreplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.               
I myldretiden kan busserne være forsinkede.
Ansvar i forhold til driftsforstyrrelser: Se rejseregler på FynBus.dk

Rejsegaranti
Med FynBus´ rejsegaranti kan du tage taxi, dele-løbehjul, dele-cykel 
eller egen bil og få regningen refunderet af FynBus, hvis en af følgende 
betingelser er opfyldt: 
• Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket
• Hvis bussen er kørt for tidligt
• Hvis bussen kører forbi dig, og der er mere end 20 minutter til næste   
 afgang
• Ved skift: Hvis din første bus er forsinket, så du ikke kan nå den næste   
 bus. Dog skal busserne holde ved samme stoppested/terminal og der   
 skal være mindst 5 min. mellem ankomst og afgang af busserne ifølge   
 køreplanen
• Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker

Læs mere på FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt at checke ud?
Hvis du anvender Rejsekort som app kan du automatisk blive checket ud, 
hvis du selv glemmer det.
Hvis du rejser på Rejsekort som kort kan du anvende appen Check Udvej, 
hvis du glemmer at checke ud.
Hent begge apps i App Store eller Google Play.

Har du glemt noget i bussen?
Har du glemt noget i en bus på denne rute, så ring til Keolis på              

tlf. 88 17 13 00 eller skriv til odense@keolis.dk

FynBus Kundeservice  (hverdage 8-16) 63 11 22 00
Rejsekort Kundecenter (hverdage 8-18, lørdag 10-15) 70 11 33 33

 På Rejseplanen.dk kan du søge efter de bedste rejseforslag med          
 kollektiv trafi k.


